
 
 

UCHWAŁA NR XIII/57/2025 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bejsce w 2025 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11a ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1580 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Bejsce w 2025 roku” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/53/2025 Rady Gminy Bejsce 
z dnia 6 marca 2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich następuje 
na podstawie umowy zawartej przez gminę z właścicielem gospodarstwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Stanisław Marzec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1283


	UCHWAŁA NR XIII/57/2025 RADY GMINY BEJSCE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-04-01T10:04:50+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




